
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.06.2008 № 2094

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 20.04.2004 № 123

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с письмом Регионального 

саморегулируемого  объединения  работодателей  «Союз  строителей  Владимирской 

области» от 19.05.2008 № 78

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  1  к  постановлению  главы 

города Владимира от 20.04.2004 № 123 «О конкурсной комиссии для организации и 

проведения  конкурсов  на  право  заключения  договора  на  осуществление 

инвестиционной деятельности по проектированию, строительству и реконструкции 

муниципальных  объектов  г.Владимира»  (с  изменениями,  внесенными 

постановлениями главы города от 02.11.2004 № 324 и от 27.12.2005 № 467)

1.1. Вывести из состава комиссии:

– Пузанова В.И. - первого заместителя начальника управления архитектуры 

и строительства администрации города Владимира – заместителя председателя 

комиссии;

– Козырева Ю.Ю. - исполнительного директора Объединения работодателей 

«Союз строителей Владимирской области».

1.2. Ввести в состав комиссии:

– Давидова  В.Ю.  -  заместителя  начальника  управления  архитектуры  и 

строительства  администрации  города  Владимира  –  заместителя  председателя 

комиссии;

– Генералова  Б.В.  -  исполнительного  директора  Регионального 

саморегулируемого объединения работодателей «Союз строителей Владимирской 

области» - член комиссии (по согласованию).

1.3. Должность Фартученко Л.А. читать в следующей редакции: «начальник 

отдела  территориального  градостроительного  планирования  управления 

архитектуры и строительства администрации города Владимира - член комиссии».



2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

города Владимира Немкова В.А.

3.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


